Processo Administrativo n.o 7012022

OBJETO: Gontratação de empresa para confecção e
instalação de cortinas para os prédios da rede municipal de
ensino e Secretaria de Educação.

DOrAçÃO

VALOR MAXIMO: R$ 32.828,41 (trinta e dois mil, oitocentos
e vinte e oito reais e quarenta e um centavos).

I

Dotaçôes
Funcionãl programática Fonte

de
recurso

Natureza da despesa Grupo da fonte

2022 1760 06.002. 1 2.361.0210.2015 0 3 3.90.39 00 00 Do Exercício
2022 1770 06.002.1 2.361.0210.2015 103 3.3.90.39.00.00 Do Exercício

[...]

orçamentária pârâ contratação de empresa para confecção e instalaçáo de
cortinas purra os prédios da Rede Municipal de Ensino e Secretaria de
Educaçáo, conforme solicitações da Secretaria Municipal de Educaçâo,
Esporte e Cultura, num valor máximo previsto de R$ 32.828,41 (trinta e dois
mil, oitocentos e vinte e oito reais e quarenta e um centavos).

Sendo o que se apresenta para o momento.

AtenciosaÍnente,

Elalne k dos úos
Setor de Licitação

Rua WalfÍedo Bittencourt de MoÂes,222, Fonê 43.3266.8100 C.N.P.J. N." 95.561.080/0001-60
E-mail: licitacao@nsb. pr.qov.br - Nova Santa Bárbara - Paraná